EDITAL Nº 299/2025
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 183/2024, de 16 de maio de 2024, prorrogado pelo Decreto nº 69/2025, de 01 de abril de 2025, convoca os candidatos abaixo relacionados para contratação temporária, as quais deverão proceder com a entrega dos documentos conforme Edital nº 164/2024. Registra-se que a referida contratação se refere a autorização contida na Lei Ordinária nº 5.885/2025.
O não comparecimento para entrega da documentação para a contratação, em um prazo de 10 (dez) dias da convocação, implicará na tácita aceitação da desistência da vaga.
CARGO: ATENDENTE DE CRECHE
Nome:

Classificação:
CARMEN LUCIA PAIM BUENO

94º
ANA CLAUDIA SEVERO PIRES

95º
ANDREA DE FATIMA CAVALLI RODRIGUES

96º
MARI DIONÉIA DE OLIVEIRA MACHADO

97º
DAIANE ALMEIDA DA COSTA

98º
ERONICE DE SOUSA BORGES KUSE

99º
LUSIENE HELEN MOSSOI BASSO DOS REIS

100º
MIRELE DOS SANTOS PEREIRA

101º
FABRICIA FRANCISCA SILVEIRA

102º
JESSICA MILENA CORREA DO ROSÁRIO

103º
NATALIA DA SILVA PEREIRA

104º
LARISSA DE AGUIAR MACIEL

105º
BRUNA DA SILVA MUNZ

106º
GABRIELA GRAZZIOTIN PRUX

107º
CAROLINE PERSZEL CAVALETTI

108º
PATRININI DA SILVA FERRARINI

109º
ALINI VIEIRA DE CAMARGO

110º
DARA ALESSANDRA FREY MACHADO

111º
AMANDA DE MATOS DUTRA

112º
KETLEN DOS SANTOS RODRIGUES PINTO

113º
JUCELEI BATISTA VAZ

114º
NICOLLY VITORIA NERY VIEIRA

115º
MARIA VITÓRIA DE VARGAS BOEIRA

116º
LARISSA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA

117º
Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 07 de julho de 2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
Prefeito Municipal
IGOR COELHO VENSON
Secretário de Gestão e Finanças

(jmp)